Annexe VIII

ARTICLE 2 DU REGLEMENT NUMERO 614-2000 DE L'ANCIENNE VILLE DE SAINT-EMILE

TARIF
Agglomeération

Logement ou autre local, tel que définis a I'article 1 du reglement sur
I'imposition des taxes et des compensations pour l'exercice financier
2007, R.A.V.Q. 107

Chambre tel que définie a l'article 1 du reglement sur I'imposition des
taxes et des compensations pour I'exercice financier 2007, R.A.V.Q. 107

Accommodation

Accommodation et poste d'essence combiné
Adresse d'affaires

Alfred Cloutier Ltée, 1737 rue Paquet, role # 16-000418-1
Atelier de soudure

Atelier d'usinage de précision

Auclalr & Martineau Inc., 1679 rue Champlain, role # 16-000876-1
Auclair & Martineau Inc., 6157 rue des Erables, role # 16-000026-0
Autobus scolaire

Autres commerces non décrits

Autres commerces saisonniers

Bétonniére

Boucherie au détail

Boucherie en gros

Bureau de poste

Bureau médical

Caisse et banque

Chenils

Citec

Clinique dentaire

Clinique vétérinaire

Commerce de gouttiere

Commerce de,patate

Commerce saisonnier de bar laitier

Disco-bar, bar salon

Ebénisterie, menuiserie

Ecole Beauséjour

Ecole I'Accueil

Entrepét d'emballage

Entrep6t Electroménager, role 16-001168-5
Entreprises Robert Sanfagon. role # 16-005340-1
Epicerie

Eugeéne Cloutier Inc., réle 16-000503-2

Garage C.M. Barbeau Inc.

Garage Magella Beaulieu Inc., role # 16-000342-8
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106.00 $

35.00 $

384.92 %
857.07 $
139.15 $
5930.24 $
384.92 %
296.30 $
296.30 $
357227 %
296.30 $
296.30 $
148.84 $
547.61%
857.76 $
1928.75 %
769.15$
644.53 $
644.53 $
296.30 $
5944.09 $
644.53 $
296.30 $
384.92 %
769.15$
148.84 $
384.92 %
769.15$
644.53 $
857.76 $
769.15 $
384.92 %
769.15$
857.76 $
2500.59 $
44584 $
1178.99 $
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Garage mécanique

Garage, débosselage

Garderie 6 enfants et -

Garderie 7 enfants et +

Gouttieres C.L. Inc.

Hoétel, chambres/unité

Imprimerie

Industrie pétroliére et pavage

Lauréat Durand Inc. (patate) role 16-000005-5
Lauréat Durand Inc. (patate) role 16-000063-1
Lave-auto

Les Gibiers Canabec Inc., réle # 16-00298-0
Maraichers, fleuriste

Nettoyage d'automobile

Nettoyeur

Patisserie en gros

Patisserie, boulangerie

Pharmacie

Poste d'essence seul

Quincaillerie

Ranch

Réparation, petits véhicules

Restaurant, casse-crolte 39 places -
Restaurant, casse-crolte 40 places +

Salle de réception

Salon de coiffure

Salon de tonte d'animaux

Salon d'esthétique

Service de pneus

Service de réparation

Supermarché

Taverne, brasserie, bar

Traiteur

Vente au détail divers

Vente au détail, aliments pour animaux
Vente au détail, produit d'alimentation

Vente d'automobiles (avec garage)

Vente d'automobiles (sans garage)

Vente de vétements

Vitrerie du Lac (excluant les autres commerces)
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44584 $
714.45 $
296.30 $
714.45 $
14815 $
50.54 $
769.15$
547.61%
296.30 $
296.30 $
296.30 $
1000.37 $
296.30 $
296.30 $
296.30 $
2143.36%
1000.37 $
384.92 %
384.92 %
769.15$
296.30 $
384.92 %
714.45 $
188.68 $
384.92 %
296.30 $
193.15 $
193.15 $
547.61%
644.53 $
7 430.46 $
1428.91%
644.53 $
296.30 $
296.30 $
296.30 $
384.92 %
296.30 $
296.30 $
644.53 $

—_




